metallici  150  w Wdl,  lampada  sodio  alta  pressione  SAP  250W  E 40, 
sistemazione linea circuito emergenza chiesa,  illuminazione esterna fari 
lato Nord e linea alimentazione presa e illuminazione locale piano terra, il 
tutto per rendere l'impianto funzionante a perfetta regola d'arte. 

EURO MILLESETTECENTOUNOVIRGOLAQUARANTA €./corpo 1.701,40 

39 N.P.6 Fornitura e posa in opera di coperchio e angolo pedonabile e canala alta 
delle  dimensione  di  mm.  130x500,  consistente  nel  taglio  di 
pavimentazione in calcestruzzo di cemento armato, esecuzione di scavo a 
sezione con l'ausolio di martello demolitore, taglio dei ferri, la posa della 
canala alta in un letto di calcestruzzo, la stucchiatura finale con cemento 
di quarzo e tutto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola 
d'arte. 

EURO CENTOQUATTORDICI €./ml 114,00 

40 N.P.7 Manutenzione  dell'impianto  di  illuminazione  di  emergenza  teatro,  il 
controllo di tutte le linee dell'impianto dei relativi punti di adduzione e 
della linea al quadro generale, sostituzione e relativa fornitura di tubo al 
neon di 18 W, tubo al neon di 8 W, batteria 6V per lampade em 8 W, 
batteria  6V, 7 Ah per lampade EM 2x18W, lampada da 24 V per spia 
esterna  completa  di  porta  lampada,  lampada di  emergenza  completa di 
neon da 18 W, il tutto per rendere l'impianto funzionante a perfetta regola 
d'arte. 

EURO MILLETRECENTOVENTIUNO €./corpo 1.321,00 

41 N.P.8 Fornitura e posa in opera di dissuasori a colonna del diametro di mm. 50 
dell'altezza di ml. 1,00, riempiti all'interno di calcestruzzo, scavo per la 
realizzazione del blocco di fondazione e per l'innesto del dissuasore nel 
blocco di cm.

[...]

con i  locali  ufficio,  prevede  la realizzazione di  un pannello  a  chiusura 
laterale con il  muro un pannello sopra la vetrata della biglietteria come 
base di appoggio del controsoffitto realizzato e montato sopra, tra il muro 
e i lati della biglietteria. 

EURO MILLEQUATTROVIRGOLAQUARANTANOVE €./acorpo 1.004,49 

46 N.P.13 Fornitura e posa in opera di faro da incasso, serie LIGHT UP WALK SAP 
70 W completo di lampada da 70W/e27 NAVE, completo a perfetta regola 
d'arte. 

EURO CINQUECENTONOVANTAUNOVIRGOLAQUARANTASEI €./cad 591,46 

47 N.P.14 Intonaco da risamento multifunzionale alleggerito, premiscelato a secco,